

Anpartsselskabet Bukkeholm

Vestre Landevej 314D
4952 Stokkemarke

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2020

Inge-Lise Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anpartsselskabet Bukkeholm
Vestre Landevej 314D
4952 Stokkemarke

e-mailadresse: bukkeholm@kbombers.dk

CVR-nr: 25314808

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. Oktober 2018-30. September 2019, Anpartsselskabet Bukkeholm.

alt kapital bruges på vedligeholdelse samt renovering af eksisterende bygninger hvorfor resultatet lavt.

ejendomme er sat til offentlig ejendomesvurdering

Regnskabet er tilfredsstillende, efter forholdene.

Næste regnskab afslutning er 30/9-2020

Helsingør, den 26 Februar 2020

Direktionen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		89.400	76.780
Vareforbrug		-17.083	-18.528
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-9.586	
Andre eksterne omkostninger		-16.533	-701
Ejendomsomkostninger		-29.701	-36.311
Administrationsomkostninger		-25.333	-36.400
Bruttoresultat		-8.836	-15.160
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-269	
Resultat af ordinær primær drift		-9.105	-15.160
Ordinært resultat før skat		-9.105	-15.160
Årets resultat		-9.105	-15.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.105	-15.160
I alt		-9.105	-15.160

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		564.328	670.000
Materielle anlægsaktiver i alt		564.328	670.000
Anlægsaktiver i alt		564.328	670.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.300	700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			-84.812
Andre tilgodehavender		7.758	
Tilgodehavender i alt		15.058	-84.112
Likvide beholdninger			3.287
Omsætningsaktiver i alt		15.058	-80.825
Aktiver i alt		579.386	589.175

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		318.541	355.000
Andre reserver		-87.930	-87.930
Overført resultat		-9.105	-15.160
Disponible reserver		-38.461	2.478
Egenkapital i alt		263.045	334.388
Andre hensatte forpligtelser		6.170	
Hensatte forpligtelser i alt		6.170	
Gæld til realkreditinstitutter		184.251	190.519
Gæld til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		184.251	190.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser			39.517
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		125.920	10.652
Skyldig selskabsskat		0	-1.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.920	64.268
Gældsforpligtelser i alt		310.171	254.787
Passiver i alt		579.386	589.175

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret